## Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi **Vacancy Advertisement**

14/12/2022 N-1814/Dec/01

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: "Strengthening Evidence Based Advocacy for Influenza Preventing and Control in India (Project Code N-

					uration: Till Sept 2023	
S.No	Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit	
1	Computer Programmer	01	Master's degree in Computer Application/ Information Technology/ Computer Science from a recognized institution/ University/ Institution OR BE/ B. Tech in Computer Engineering/ Computer Science/ Computer Technology/ Information Technology from a recognized Institution/University  Desirable: Candidate must have knowledge and	Rs 32,000	30 yrs.	
			work experience of working at least for 1 year with MySQL and Java			
			Experience of working with open data kit (ODK)			

Interested candidate may fill Google application form on link https://bit.ly/3VKZ6rP by 29th December 2022 till 5 PM.

Only short listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

## सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

14/12/2022

एन-1814/ दिसंबर /01

प्रो. आनंद कृष्णन के अधीन सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: "भारत में इन्फ्लुएंजा की रोकथाम और नियंत्रण के लिए साक्ष्य आधारित वकालत को मजबूत करना (परियोजना कोड N-1814)

फंडिंग एजेंसी: सीडीसी, यूएसए

अवधि: सितंबर 2023 तक

S.No	Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit
1	कंप्यूटर प्रोग्रामर	01	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय/संस्थान से कंम्प्यूटर एप्लीकेशन/सूचना प्रौद्योगिकी/कंप्यूटर विज्ञान में मास्टर डिग्री या कंप्यूटर इंजीनियरिंग में बीई/बीटेक/ कंप्यूटर विज्ञान/कंप्यूटर प्रौद्योगिकी/ किसी मान्यता प्राप्त से सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान/विश्वविद्यालय	32,000	30 साल।
	*		वांछनीय: उम्मीदवार को MySQL और Java का ज्ञान और इन में कम से कम 1 वर्ष का कार्य अनुभव होना चाहिए ओपन डाटा किट (ODK) में काम करने का		
			अनुभव		

इच्छुक उम्मीदवार लिंक पर <a href="https://bit.lv/3VKZ6rP">https://bit.lv/3VKZ6rP</a> 29 दिसंबर 2022 शाम 5 बजे तक Google आवेदन पत्र भर सकते हैं। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा | साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

[V] OF Anand Krit

ST. STITE TO COMMUNICATIONS
STRICT TO COMMUNICATIONS
STRICT TO COMMUNICATIONS
STRICT THE TOTAL T